EDITAL N.° 24/2016 – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA AUXÍLIO À
QUALIFICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

  O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima, no uso de suas atribuições e, considerando o teor da Resolução n.º 254-
CONSELHO SUPERIOR/2016, torna público o resultado preliminar para seleção de
bolsistas do Programa Institucional de Bolsa Auxílio à Qualificação para o exercício de
2016.2, em conformidade com o disposto a seguir:

REITORIA

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2107954 JORGE LUIS CAVALCANTE DE SOUZA CLASSIFICADO*

2107478 TAYNNAN MESQUITA DOS ANJOS CLASSIFICADO

(*) vaga remanejada

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1930358 ANGELAMAR GONÇALVES DE ALMIRANTE CLASSIFICADO

2107404 ANY JACQUELINE SOUZA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

1795954 JOSEBETH JONES CLASSIFICADO

2108434 NATALIANA RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO*

(*) vaga remanejada

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2107209 HIGINO NASCIMENTO DE CARVALHO CLASSIFICADO

2209531 ISABELA DO COUTO TORRES CLASSIFICADO

1792759 MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO

4055611 MARIO ROBERTO DE LIMA BARBOSA CLASSIFICADO

CAMPUS BOA VISTA CENTRO

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

709252  ALDENORA CÔELHO VIANA CLASSIFICADO

1834781  ANTONIO NETO NASCIMENTO OLIVEIRA CLASSIFICADO

1792934  DAVID RICARDO DE SOUZA SILVA CLASSIFICADO

1792830  ELLEN ADALGISA FEITOSA BARBOSA CLASSIFICADO

1850426  HALLYSON THIAGO ARAÚJO DE SOUZA CLASSIFICADO

716509  JANIRA SOUZA DE LIMA CLASSIFICADO

1908610  LEANDRO PEREIRA LOPES CLASSIFICADO

2107702  MAGDIEL CARVALHO DE ALMEIDA CLASSIFICADO

1664102  MARCOS FERREIRA SÁ CLASSIFICADO

709271  MARGARETE CARVALHO FARIAS CLASSIFICADO

1765110  NILTON MICHYLLES JUNIOR CLASSIFICADO

1601930  SOFIA MÁRCIA THOMÉ TRABACHIM CLASSIFICADO

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2108863  DAIANE RUTH ALVES DA SILVA CLASSIFICADO

2107024  ELAINE MARIA DE MELO FERNANDES CLASSIFICADO

1792689  ELI LIMA DA SILVA FILHO CLASSIFICADO

2109351  GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA
JÚNIOR

CLASSIFICADO

1793436  LIDIANA LOVATO CLASSIFICADO

1667478  MARCOS GONÇALVES DA SILVA CLASSIFICADO

2107966  MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES CLASSIFICADO

2147427  NATÁLIA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO

1639347  ROSELIS BASTOS DA SILVA CLASSIFICADO

2985911  THEODORO SCHMIDT GONZALES CLASSIFICADO

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2107704  ANDERSON CORREA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

1792765  ANDREIA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

1875280  CÍCERO CARDOZO DE ALMEIDA FILHO CLASSIFICADO

1836755  FÁBIA MICHELINE DUARTE ALVES CLASSIFICADO

1667937  LANA CRISTINA BARBOSA DE MELO CLASSIFICADO

1601464  LYDIA DAYANA MENESES FROTA CLASSIFICADO

1243238  MARIA DE FÁTIMA FREIRE DE ARAÚJO CLASSIFICADO

1126524  ROSIMERI RODRIGUES BARROSO CLASSIFICADO

1491326  VIRGÍNIA MARNE DA SILVA ARAÚJO DOS
SANTOS

CLASSIFICADO

MODALIDADE IV

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2985910  KARINA COELHO PIRES CLASSIFICADO

1739935  KARLA MORAIS BORGES CLASSIFICADO

711584  LEILA MARCIA GHEDIN CLASSIFICADO

CAMPUS AMAJARI

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2115030  ATHALIENE LIMA GAUDÊNCIO CLASSIFICADO

2113916  DIEGO JOSE SALES DE ARAÚJO CLASSIFICADO

2116299  FRANCISCO SILVA DE SOUSA CLASSIFICADO

2107236  LOURIVAL CARDOSO DE OLIVEIRA  CLASSIFICADO

2300170  MARCELA ANDRÉ DOS SANTOS CLASSIFICADO

2108048  ROSANA MARIA LIMA OLIVEIRA CLASSIFICADO

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2312290  PAULA FILGUEIRAS FERREIRA  CLASSIFICADO

2107104  RAINE CASTRO DE MOURA CARVALHO  CLASSIFICADO

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2251648  FREDSON DA COSTA RIBEIRO  CLASSIFICADO

1792960  RAIMUNDO SILVA ARAÚJO  CLASSIFICADO

MODALIDADE IV

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2251961  MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA  CLASSIFICADO

MODALIDADE V

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2147826  ALESSANDRA DE CAMPOS FORTES  CLASSIFICADO

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2298690  ANA CATARINA FERREIRA LIMA  CLASSIFICADO

2202202  ILNARA DA SILVA FERREIRA  CLASSIFICADO

2254777  MYRIELLEN CARDOSO DA SILVA  CLASSIFICADO

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1337554  MARIA DA CONCEIÇÃO MORAES DE
OLIVEIRA

CLASSIFICADO

CAMPUS NOVO PARAÍSO

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2108719  ALINE LIMA SOARES DA COSTA CLASSIFICADO

2108564  ANTONIO TEIXEIRA LINHARES FILHO CLASSIFICADO

1666889  NATÃ RIBEIRO GUIMARÃES CLASSIFICADO

2108830  ROGÉRIO PAULA DOS REIS CLASSIFICADO

2108461  SAULO PEREIRA BASTOS CLASSIFICADO

2108758  THAYNARA TAVARES DA SILVA CLASSIFICADO

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1206408  ADEMAR SILVA ALVES CLASSIFICADO

2252275  EUZILENE DA SILVA DIAS CLASSIFICADO

2113452  MAGNO DOS SANTOS CLASSIFICADO

2108525  RAHYANE STTFANY SILVA SOUSA CLASSIFICADO

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1934498  CLARICE GONÇALVES RODRIGUES ALVES CLASSIFICADO

1558231  ELIEZER NUNES SILVA CLASSIFICADO

2108700  HIPOLITO RIBAS PEREIRA CLASSIFICADO

1558383  JULIANO JONAS SABIO DE MELO CLASSIFICADO

MODALIDADE IV

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2936121  ADELSON ALVES DE LIMA JUNIOR CLASSIFICADO

1908673  FERNANDO LUIZ FIGUEIREDO CLASSIFICADO

1908675  JOSIANNY LIMEIRA FIGUEIRA CLASSIFICADO

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1620558 ADAILTON PAULO BASTOS DOS REIS

JUNIOR

CLASSIFICADO

2202231 JOSÉ RIBAMAR CARDOSO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

2299125 EUNICE LIMA DE OLIVEIRA BARBOSA CLASSIFICADO

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

792795 DIOGO SAUL SILVA SANTOS CLASSIFICADO

2109643 JONATAS SILVA LIMA CLASSIFICADO

2227550 SIMONE SIBELE SCHUERTZ SOUZA CLASSIFICADO

1885428 ELAINE RAMIRES PINTO CLASSIFICADO

1959848 NATALIA BUENO LIMA CLASSIFICADO

2107581

GILDO SOUSA DOS SANTOS JUNIOR DESCLASSIFICADO

– Não comprovou
as exigências do
item 06 – inciso II

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1814419 PAULA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA CLASSIFICADO

2125601 GABRIEL CARVALHO GOMES DESCLASSIFICADO
Não comprovou as
exigências do item

06 – inciso II

2325074 WILSON ALVES DA SILVA FILHO DESCLASSIFICADO
Não comprovou as
exigências do item

06 – inciso II

MODALIDADE V

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1452629 ARMANDO GOMES NETO CLASSIFICADO

1689576 SANDRA GRÜTZMACHER CLASSIFICADO

1243738 ADMILSON RODRIGUES DE CARVALHO CLASSIFICADO

Boa Vista/RR, 8 de agosto de 2016.

  ADEMAR DE ARAÚJO FILHO
REITOR